
用充电电池

我们日常使用的电池是靠化
学作用，通俗地讲就是靠腐蚀作
用产生电能的。当其被废弃在自
然界时，这些物质便慢慢从电池
中溢出，进入土壤或水源，再通过

农作物进入人的食物链。用完
的干电池攒到30公斤后，可联系
当地垃圾回收中心回收。

拒绝过度包装

不少商品如化妆品、保健品

的包装费已占到成本的 30%—
50%。过度包装加重了消费者的经
济负担，增加了垃圾量，污染了环
境。

自带菜篮买菜

现在大型超市已经对购物
袋进行收费，目的就是为了减少
白色污染，买东西时少领取塑料
购物袋，上街购物时带上布袋子
或菜篮子。在超市买的购物袋也
可以重复利用。

绿色环保小常识

1. 一枚纽扣电池能污染 60
万立方米的水， 相当于一个人一
生的用水量。一节5号电池会使
1平方米的土地永久失去种植价
值。干电池、纽扣电池、充电电池
里含有汞、铅、镉、酸碱等物质，如
果随手将废电池丢弃在自然界
里，当外层金属腐蚀后，这些物质
会慢慢泄露出来，沁入土壤、随雨
水渗入地下水、 流入江河湖海形
成污染。

2.购物用布袋、买菜用菜篮，
避免使用一次性塑料袋， 减少白

色污染。
3.垃圾分类不乱扔，在垃圾

中， 约 50%是生物性有机物，约
30%—40%具有可回收再利用价
值。

4.只用无磷洗涤剂。
5.在室内养花养草，可减少

空气中的细菌和微生物， 又可美
化居室。

6.使用“绿色电器”可减少辐
射和噪音污染。

7.用手帕代替餐巾纸，节能
又环保。

8. 淘米水切勿随意倒掉，可
用来浇花、洗脸或洗碗，肥力、去
污力温和，又不污染水质。喝不了
的面条汤、 水饺汤也有一定的去
油污作用，可用来洗刷碗筷，可减
少洗洁精对水质的污染和在人体
内的蓄积。

9. 把装修中剩余的木头、木
屑送去造纸厂， 减少砍伐树木的
数量。

10.尽量不用一次性碗筷。 方
便筷或竹签使用后可以回收利
用，做成工艺品。

11. 多种花草树木， 美化居
室、小区和村落环境。

12.带宠物外出时，携带处理
宠物粪便的用具。

13.不要在河流、水库边洗涤衣
物，不乱扔废弃物。

绿色环保小科普

淮北市相山区人民法院将于 2019年 6月 3日 10
时在淘宝司法拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。

一、拍卖标的:①花雕酒三年陈 100 箱两组，每组
5760元；花雕酒三年陈 99箱一组，每组 5702.4元。②花
雕酒五年陈 100箱两组， 每组 4320元； 花雕酒五年陈
77箱一组，每组 3326.4元。③绍兴特产金标六年 100箱
三组，每组 5760元；绍兴特产金标六年 57箱一组，每组
3283.2元。 ④十年东方特酿 10箱三组，每组 576元；十
年东方特酿 9箱一组，每组 518.4元。 ⑤十二年纯手工
冬酿 15箱十九组，每组 4147.2元。 ⑦十二年手工花雕
酒 20箱十八组，每组 2073.6元；19箱一组，每组 1970.4
元。 ⑧十五年手工花雕酒 20箱二十五组， 每组 2419.2
元；14箱一组，每组 1693.6元。 ⑨绍兴坛装花雕六年陈
81箱两组，每组 4199.2元。

二、拍卖地点: 淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.
com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。
四、竞买手续：有意竞买者登陆 sf.taobao.com/0560/

02,报名竞标并缴纳保证金。
五、其他事项：与上述有关的案件当事人，担保物

权人及其他优先购买权人届时应参加本次拍卖会，如
缺席，则丧失相关权利，本公告视为送达担保物权人及
其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖公告，
竞买须知，后续拍卖进展不再另行通知。

承办法官：18856168830吴法官
咨询电话：15856116600宋经理

淮北市相山区人民法院
2019年5月20日

淮北市相山区人民法院
网络拍卖公告

淮北市相山区人民法院将于 2019
年 6月 17日在淘宝司法拍卖网络平台
上进行公开网络拍卖。

一、拍卖标的：①淮北市相山区南
山路 25号 A-1#407， 起拍价：294100
元；②淮北市相山区淮海路 54#305室，
起拍价：348032.5元; ③淮北市相山区
长山中路 55 号 2404 室， 起拍价：
756000元；④淮北市相山区古城西路北
侧 Pa-1幢 203室，起拍价：352000元。

二、拍卖地点:�淘宝司法拍卖网络
平台 sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出到拍卖开
始前。

四、竞买手续：有意竞买者登陆 sf.
taobao.com/0560/02,报名竞标并缴纳保
证金。

五、其他事项：与上述有关的案件
当事人，担保物权人及其他优先购买权
人届时应参加本次拍卖会， 如缺席，则
丧失相关权利，本公告视为送达担保物
权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络
平台拍卖公告，竞买须知，后续拍卖进
展不再另行通知。

咨询电话：15856116600宋经理
淮北市相山区人民法院

2019年5月21日

淮北市相山区人民法院
网络拍卖公告

淮北市相山区人民法院将于近期在淘宝司法
拍卖网络平台上进行公开网络拍卖。 （拍卖日期以
网络平台拍卖公告为准）

一、拍卖标的：①淮北市相山区抗战路西渠沟
停车场北 2#1010， 起拍价：136767.47 元； ②皖
FC5997猎豹牌 SUV越野车，起拍价：28518元; ③
皖 F50997号大众牌小型轿车，起拍价：108178元；
④宝马牌（BMW520Li）小型轿车，起拍价：122400
元 ; ⑤淮北市相山区抗战路西渠沟停车场北
2#1013室，起拍价：170964.9元。

二、拍卖地点:�
淘宝司法拍卖网络平台 sf.taobao.com
三、报名时间:自公告发出到拍卖开始前。
四、竞买手续：有意竞买者登陆 sf.taobao.com/

0560/02,报名竞标并缴纳保证金。
五、其他事项：与上述有关的案件当事人，担

保物权人及其他优先购买权人届时应参加本次拍
卖会，如缺席，则丧失相关权利，本公告视为送达
担保物权人及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖
公告，竞买须知，后续拍卖进展不再另行通知。

咨询电话：15856116600宋经理
淮北市相山区人民法院
2019年5月20日

淮北市相山区人民法院网络拍卖公告

2017年 5月 22日， 本院根据国电安
徽力源电力发展有限公司的申请裁定受
理安徽谷源电瓷有限公司破产清算一案。
查明，安徽谷源电瓷有限公司破产清算一
案于 2019 年 4 月 12 日召开第二次债权
人会议，管理人制作的《安徽谷源电瓷有
限公司破产财产分配方案》经债权人会议
书面表决通过。 2019年 4月 29日，本院裁
定认可该破产财产分配方案。现已分配完
毕。依照《中华人民共和国企业破产法》第
一百二十条第二款之规定， 本院于 2019
年 5月 9日裁定终结安徽谷源电瓷有限
公司破产程序。
特此公告

安徽省濉溪县人民法院

2019年5月9日

安徽省濉溪县人民法院
公告

(2017)皖0621破1号之二

声 明
朱宏 3406010012013272 号就业失业登记证遗失,声明作废。

王文凡 00007468 号购淮北恒大名都三期 19—2—208 号房的购房发票遗失,声明作废。

周翠平 00450464 号相山区鹰山路 B1—1#206 室的税收完税证明第一联遗失,声明作废。

张建伟 3406010014022808 号就业失业登记证遗失,声明作废。

淮北市友联汽车服务有限公司公章遗失,声明作废。

刘平印(340621197008148419)道路运输经营许可证遗失,声明作废。

桂安东 340602199407101415 号驾驶证遗失,声明作废。

淮北华仪电气有限公司公章及 J3660002707401 号开户许可证遗失,声明作废。

蔡保惠 13406200110116221 号专职律师执业证遗失,声明作废。

马秀云 0020503 号二级建造师资格证书遗失,档案号为 0922014340601001358,声明作废。

梁沐阳T340152005 号出生证遗失,声明作废。

卜祥玲 02000134060080020180900156 号保险销售从业人员执业证遗失,声明作废。

安徽安冉水利工程有限公司 91340621584581442R号营业执照副本遗失,声明作废。

11版2019年5月22日 星期三

Http://www.hbnews.net 广 告
编辑 /版式 孙维维 校对 刘吉平

GUANGGAO


